
Gare de Haguenau / Moulin Neuf > Gare de Brumath
Horaires du lundi au samedi toute l’année

38 39

Circule uniquement le mercredi  
en période scolaire

b

Circule uniquement du lundi  
au vendredi en période scolaire

c

Circule uniquement du lundi  
au vendredi en période scolaire

d

Ne circule pas le samedia

a a a bd b a a c d a a a a

Collège Kléber - - - - - - - - - 12:15 - - - - - - 16:45 - - - - - - -
Gare de Haguenau / Moulin Neuf 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 11:01 12:01 12:20 12:45 13:01 14:01 15:31 16:01 16:31 16:50 17:01 17:31 17:40 17:50 18:01 18:31 19:31
Chemin des Friches 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 11:05 12:05 12:24 12:49 13:05 14:05 15:35 16:05 16:35 16:54 17:05 17:35 17:44 17:54 18:05 18:35 19:35
Cité Scolaire 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 11:06 12:06 12:25 12:50 13:06 14:06 15:36 16:06 16:36 16:55 17:06 17:36 17:45 17:55 18:06 18:36 19:36
Rue du Général De Gaulle 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 11:11 12:11 12:30 12:55 13:11 14:11 15:41 16:11 16:41 17:00 17:11 17:41 17:50 18:00 18:11 18:41 19:41
Mairie de Niederschaeffolsheim 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:42 11:12 12:12 12:31 12:56 13:12 14:12 15:42 16:12 16:42 17:01 17:12 17:42 17:51 18:01 18:12 18:42 19:42
Kriegsheim Centre 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 11:16 12:16 12:35 13:00 13:16 14:16 15:46 16:16 16:46 17:05 17:16 17:46 17:55 18:05 18:16 18:46 19:46
Centre Culturel 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 11:18 12:18 12:37 13:02 13:18 14:18 15:48 16:18 16:48 17:07 17:18 17:48 17:57 18:07 18:18 18:48 19:48
Cigognes / Schuman 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 11:19 12:19 12:38 13:03 13:19 14:19 15:49 16:19 16:49 17:08 17:19 17:49 17:58 18:08 18:19 18:49 19:49
Hôtel de Ville 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 11:24 12:24 12:43 13:08 13:24 14:24 15:54 16:24 16:54 17:13 17:24 17:54 18:03 18:13 18:24 18:54 19:54
Général Duport 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 11:25 12:25 12:44 13:09 13:25 14:25 15:55 16:25 16:55 17:14 17:25 17:55 18:04 18:14 18:25 18:55 19:55
Gare de Brumath 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 11:26 12:26 12:45 13:10 13:26 14:26 15:56 16:26 16:56 17:15 17:26 17:56 18:05 18:15 18:26 18:56 19:56

a a d a d a d a d a a b a a a a

Gare de Brumath 6:02 6:32 7:02 7:12 - - - 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 11:32 - 12:32 13:32 14:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Général Duport 6:03 6:33 7:03 7:13 - - - 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:33 - 12:33 13:33 14:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Hôtel de Ville 6:04 6:34 7:04 7:14 7:14 7:14 - 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:34 - 12:34 13:34 14:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Cigognes / Schuman 6:06 6:36 7:06 7:16 7:16 7:16 - 7:36 8:06 8:36 9:06 10:06 11:36 12:10 12:36 13:36 14:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Centre Culturel 6:07 6:37 7:07 7:17 7:17 7:17 - 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:37 12:11 12:37 13:37 14:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Kriegsheim Centre 6:12 6:42 7:12 7:22 7:22 7:22 7:24 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:42 12:16 12:42 13:42 14:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
Mairie de Niederschaeffolsheim 6:15 6:45 7:15 7:25 7:25 7:25 7:27 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:45 12:19 12:45 13:45 14:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Rue du Général De Gaulle 6:16 6:46 7:16 7:26 7:26 7:26 7:28 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:46 12:20 12:46 13:46 14:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
Cité Scolaire 6:22 6:52 7:22 7:32 7:32 7:32 7:34 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:52 12:26 12:52 13:52 14:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Chemin des Friches 6:23 6:53 7:23 7:33 7:33 7:33 7:35 7:53 8:23 8:53 9:23 10:23 11:53 12:27 12:53 13:53 14:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Gare de Haguenau / Moulin Neuf 6:27 6:57 7:27 7:37 7:37 7:37 7:39 7:57 8:27 8:57 9:27 10:27 11:57 12:31 12:57 13:57 14:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Collège Kléber - - - 7:42 7:42 - 7:44 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Gare de Brumath > Gare de Haguenau / Moulin Neuf
Horaires du lundi au samedi toute l’année

Un bus toutes  
les heures en journée 
entre Haguenau 
et Brumath

 
€

Titre 1 voyage 
valable 1 h aller-retour compris !

Ter à destination de Strasbourg  
en gare de Brumath le matin :

6:17 6:47 6:54 7:18 7:29
7:48 7:59 8:18 8:29 8:47
9:18 9:29

Ter en provenance de Strasbourg 
en gare de Brumath le soir :

16:59 17:10 17:40 18:01 18:10
18:31 18:40 19:00 19:09

Correspondances valables jusqu'au 10 décembre 2023

Ter à destination de Strasbourg  
en gare de Brumath le matin :

6:17 6:47 6:54 7:18 7:29
7:48 7:59 8:18 8:29 8:47
9:18 9:29

Ter en provenance de Strasbourg 
en gare de Brumath le soir :

16:59 17:10 17:40 18:01 18:10
18:31 18:40 19:00 19:09

Correspondances valables jusqu'au 10 décembre 2023


